
Schüler Mehrkampf-Meisterschaften 2012 WJU16 
Germersheim, am 16.09.2012 Ergebnisliste

Vierkampf Jugend W14 
16.09.2012

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  100 WEI HOC KUG  
1 932 Römer Lea 1998 TV Offenbach 1971  

  

14,11 
+0,8 
(469)

4,44 m 
+0,6 
(487) 
(956) 

1,50 m 
 

(505) 
(1461) 

10,95 m 
 

(510) 
(1971) 

2 931 Zwicker Saskia 1998 TV Offenbach 1841  

  

14,12 
+0,8 
(468)

4,45 m 
-0,4 
(488) 
(956) 

1,50 m 
 

(505) 
(1461) 

7,80 m 
 

(380) 
(1841) 

3 958 Ott Lucia 1998 TV Rheinzabern 1700  

  

14,59 
+0,8 
(434)

4,42 m 
+0,0 
(485) 
(919) 

1,40 m 
 

(444) 
(1363) 

6,87 m 
 

(337) 
(1700) 

4 995 Renner Nina 1998 LCO Edenkoben 1643  

  

13,97 
+0,5 
(480)

4,14 m 
+0,3 
(452) 
(932) 

1,25 m 
 

(349) 
(1281) 

7,41 m 
 

(362) 
(1643) 

5 991 Jäckle Sabrina 1998 LCO Edenkoben 1619  

  

14,43 
+0,8 
(445)

4,25 m 
+0,1 
(465) 
(910) 

1,30 m 
 

(381) 
(1291) 

6,68 m 
 

(328) 
(1619) 

6 996 Mees Valerie 1998 LCO Edenkoben 1608  

  

14,19 
+0,5 
(463)

4,00 m 
+0,9 
(435) 
(898) 

1,35 m 
 

(413) 
(1311) 

6,06 m 
 

(297) 
(1608) 

7 1830 Baumgartner Annika 1998 TS Germersheim 1555  

  

14,48 
+0,5 
(442)

3,63 m 
+0,1 
(390) 
(832) 

1,30 m 
 

(381) 
(1213) 

6,99 m 
 

(342) 
(1555) 

8 1936 Laiso Rebecca 1998 TV Bad Bergzabern 1550  

  

14,74 
-0,8 
(423)

3,81 m 
+0,0 
(412) 
(835) 

1,40 m 
 

(444) 
(1279) 

5,57 m 
 

(271) 
(1550) 

9 994 Röß Leo-Sophie 1998 LCO Edenkoben 1506  

  

14,80 
-0,8 
(419)

3,99 m 
+1,1 
(434) 
(853) 

1,25 m 
 

(349) 
(1202) 

6,20 m 
 

(304) 
(1506) 

10 1915 Lambrix Lily-Marie 1998 TV Bad Bergzabern 1502  

  

14,70 
-0,8 
(426)

3,54 m 
-0,9 
(378) 
(804) 

1,30 m 
 

(381) 
(1185) 

6,46 m 
 

(317) 
(1502) 

11 1916 Van de Weghe Nadine 1998 TV Bad Bergzabern 1464  

  

14,99 
+0,5 
(406)

3,46 m 
+0,5 
(368) 
(774) 

1,20 m 
 

(315) 
(1089) 

7,69 m 
 

(375) 
(1464) 

12 1935 Scheib Lena 1998 TV Bad Bergzabern 1442  

  

14,91 
+0,5 
(411)

3,77 m 
+0,5 
(407) 
(818) 

1,20 m 
 

(315) 
(1133) 

6,31 m 
 

(309) 
(1442) 

13 957 Distl Hannah 1998 TV Rheinzabern 1438  

  

14,56 
+0,8 
(436)

3,92 m 
+0,2 
(426) 
(862) 

1,15 m 
 

(281) 
(1143) 

6,02 m 
 

(295) 
(1438) 
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14 1912 Wichmann Luisa 1998 TV Bad Bergzabern 1413  

  

15,72 
+0,8 
(359)

3,96 m 
+0,0 
(430) 
(789) 

1,20 m 
 

(315) 
(1104) 

6,31 m 
 

(309) 
(1413) 

15 1834 Siebecke Selma 1998 TS Germersheim 1380  

  

15,16 
+0,5 
(394)

3,39 m 
+0,0 
(359) 
(753) 

1,25 m 
 

(349) 
(1102) 

5,70 m 
 

(278) 
(1380) 

16 1913 Wichmann Marlene 1998 TV Bad Bergzabern 1370  

  

15,71 
+0,8 
(359)

3,60 m 
+0,3 
(386) 
(745) 

1,25 m 
 

(349) 
(1094) 

5,66 m 
 

(276) 
(1370) 

17 993 Müller Natalie 1998 LCO Edenkoben 1324  

  

16,39 
+0,8 
(319)

3,47 m 
+0,5 
(369) 
(688) 

1,20 m 
 

(315) 
(1003) 

6,54 m 
 

(321) 
(1324) 

18 1832 Grabau Lena 1998 TS Germersheim 1191  

  

15,90 
-0,8 
(348)

3,01 m 
+0,0 
(308) 
(656) 

1,15 m 
 

(281) 
(937) 

5,25 m 
 

(254) 
(1191) 

19 992 Wach Gina 1998 LCO Edenkoben 1165  

  

15,30 
+0,8 
(385)

o.g.V. 
+0,0 
 

(385) 

1,40 m 
 

(444) 
(829) 

6,85 m 
 

(336) 
(1165) 

20 1831 Rößler Lana 1998 TS Germersheim 969  

  

16,16 
+0,8 
(332)

3,37 m 
+0,8 
(356) 
(688) 

o.g.V. 
 
 

(688) 

5,76 m 
 

(281) 
(969) 

21 1833 Demuth Natascha 1998 TS Germersheim 959  

  

16,73 
-0,8 
(300)

3,82 m 
+0,3 
(413) 
(713) 

o.g.V. 
 
 

(713) 

5,11 m 
 

(246) 
(959) 

Vierkampf Jugend W15 
16.09.2012

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  100 WEI HOC KUG  
1 1877 Schlegel Nadine 1997 TV Nußdorf 2086  

  

13,64 
+0,8 
(506)

5,09 m 
+0,5 
(558) 
(1064) 

1,50 m 
 

(505) 
(1569) 

11,14 m 
 

(517) 
(2086) 

2 985 Müssig Franziska 1997 LCO Edenkoben 1789  

  

14,00 
+0,8 
(478)

4,45 m 
+0,0 
(488) 
(966) 

1,40 m 
 

(444) 
(1410) 

7,78 m 
 

(379) 
(1789) 

3 1878 Becker Florentine 1997 TV Nußdorf 1699  

  

13,96 
+0,4 
(481)

4,23 m 
+0,0 
(463) 
(944) 

1,35 m 
 

(413) 
(1357) 

6,99 m 
 

(342) 
(1699) 

4 989 Rohr Sarah Benita 1997 LCO Edenkoben 1698  

  

14,31 
+0,4 
(454)

4,28 m 
+0,0 
(468) 
(922) 

1,25 m 
 

(349) 
(1271) 

8,88 m 
 

(427) 
(1698) 

5 986 Schadt Nathalie 1997 LCO Edenkoben 1654  

  

14,71 
+0,4 
(425)

4,17 m 
-0,2 
(456) 
(881) 

1,30 m 
 

(381) 
(1262) 

8,08 m 
 

(392) 
(1654) 

6 1914 Löhlau Marie 1997 TV Bad Bergzabern 1626  
14,48 
+0,4 

4,45 m 
+0,9 

1,30 m 
 

6,43 m 
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(442) (488) 

(930) 
(381) 
(1311) 

(315) 
(1626) 

7 1797 Vater Anna-Maria 1997 TSV Annweiler 1612  

  

15,18 
+0,8 
(393)

4,09 m 
+0,0 
(446) 
(839) 

1,35 m 
 

(413) 
(1252) 

7,36 m 
 

(360) 
(1612) 

8 987 Münch Pauline 1997 LCO Edenkoben 1550  

  

14,99 
+0,8 
(406)

4,13 m 
+0,1 
(451) 
(857) 

1,35 m 
 

(413) 
(1270) 

5,73 m 
 

(280) 
(1550) 

9 983 Laubscher Nina 1997 LCO Edenkoben 1547  

  

14,95 
+0,8 
(408)

3,71 m 
-0,8 
(400) 
(808) 

1,25 m 
 

(349) 
(1157) 

8,03 m 
 

(390) 
(1547) 

10 988 Renner Laura 1997 LCO Edenkoben 1503  

  

14,47 
+0,4 
(442)

4,27 m 
-0,2 
(467) 
(909) 

1,20 m 
 

(315) 
(1224) 

5,72 m 
 

(279) 
(1503) 

Vierkampf, Weibliche Jugend U16 

 
 

 
 

 

Rg. Name Punkte  

 Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis W. Punkte  

1.  LCO Edenkoben 8.403  

  Müssig Franziska 1997 1789

  Rohr Sarah Benita 1997 1698

  Schadt Nathalie 1997 1654

  Renner Nina 1998 1643

  Jäckle Sabrina 1998 1619

2.  LCO Edenkoben 7.714  

  Mees Valerie 1998 1608

  Münch Pauline 1997 1550

  Laubscher Nina 1997 1547

  Röß Leo-Sophie 1998 1506

  Renner Laura 1997 1503

3.  TV Bad Bergzabern 7.584  

  Löhlau Marie 1997 1626

  Laiso Rebecca 1998 1550

  Lambrix Lily-Marie 1998 1502

  Van de Weghe Nadine 1998 1464

  Scheib Lena 1998 1442

4.  TS Germersheim 6.054  

  Baumgartner Annika 1998 1555

  Siebecke Selma 1998 1380

  Grabau Lena 1998 1191

  Rößler Lana 1998 969

  Demuth Natascha 1998 959

Schüler Mehrkampf-Meisterschaften 2012 WJU16 
Germersheim, am 16.09.2012 Veranstaltungsbericht
Veranstalter Veranstaltungsdaten

 
 
 

Datum: 16.09.2012 
Ort:  
Kreis:  
Bezirk:  
Region:  

Statistik  
Klasse Anz.
Jugend W15 
Jugend W14 

10 
21 

Summe 31
Vereine 7
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Zahl der eingesetzten Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Liz. Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Geräte
Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish)
Fabrikat:

Windmessung:
Lauf: Ja 
Drei/Weit:: Ja

Fabrikat:
Gerätekontrolle: Ja
Fabrikat:
Waage

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
 
 
 

 
 
 

Bemerkung

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für LV Pfalz Bezirk Südpfalz www.seltec.at
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